
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CANCELAMENTO DOS
1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 195/2018 E 199/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
091/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2018. OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS
195/2018 E 199/2018 ATÉ 31/12/2019. CONTRATADAS: UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS
LTDA E ROYAL MED HOSPITALAR LTDA. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 30/10/2019. VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 31/10/2019 A 31/12/2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 09/01/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

